
 

                           

 

 
Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   
e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

Prot. n.8850 /01.A.02                                                                                  Modena, 08 novembre 2017-11-07 

                                                                                                       

                                                                                                 Al Dirigente dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale                                         

                                                                                                 della provincia di Modena – via Rainusso, 70/100 

                                                                                                 Al Comune di Modena - Settore Istruzione 

                                                                                                 Alla Dirigente Del servizio Istruzione  della  

                                                                                                 Provincia di Modena 

                                                                                                 Ai Dirigenti Scolastici di Modena e Provincia 

                                                                                                 Alle Famiglie e agli Studenti ITES “J.Barozzi 

                                                                                                 Al Comando della Polizia Municipale 

                                                                                                 Alla DSGA Michelina Fanelli 

                                                                                                 Al Personale Docente e ATA  SEDE 

                                                                                                 All’albo e al sito della Scuola 

 

Oggetto: Comunicazione chiusure prefestive della Scuola a.s. 2017/18 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO 

 

VISTO          il C.C.N.L. sottoscritto il 29 novembre 2007 del comparto scuola; 

VISTO          l’art.21 della Legge n.59 del 15 marzo 1997; 

VISTO          il regolamento dell’autonomia D.P.R.275 dell’8 marzo 1999; 

VISTO          il calendario scolastico 2016/17 emanato ai sensi della Giunta della Regione Emilia Romagnacon     

                      delibera n.353 del 26/3/2012  

VISTA           la delibera del 20 giugno 2017 del Consiglio Di Istituto; 

SENTITO      il parere espresso dal personale ATA nelle Assemblee del 20 settembre 2017  

VISTA           la Delibera del Consiglio Di Istituto del 30 ottobre 2017  

 

                                                                              DISPONE 

 
La  chiusura degli Uffici di amministrativi dell’ITES “J.Barozzi” di Modena nelle sotto elencate giornate 

: 

1) Giovedì 2/11/ 2017 

2) Sabato 30/12/2017 

3) Martedì 2/01/ 2018 

4) Venerdì 5/01/ 2018 

5) Venerdì 30/03/2018 

6) Sabato 31/03/2018 

7) Lunedì 30/04/2018 

8) Sabato 21/07/2018 

9) Sabato 28/07/2018 

10) Sabato 04/08/2018 

11) Sabato 11/08/2018 

12) Martedì 14/08/2018 

13) Sabato 18/08/2018 

                                                                                                     

 
                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                               Prof.ssa Lorella Marchesini 
                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                  dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 


